MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE ENSINO E INCLUSÃO
                DEPARTAMENTO DE EDUCAÇAO INCLUSIVA

              EDITAL  PROEN  Nº 53/2020

                           HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DA PONTUAÇÃO CURRICULAR

O Pró-reitor de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), através do Departamento de Educação Inclusiva

(DEPEI), torna público o seguinte:

a) a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO PRELIMIANR

DA PONTUAÇÃO CURRICULAR no processo  de provimento de vagas e cadastro

de reserva para a função de COLABORADOR, para atuar no programa de ensino

do IFSUL, “Atendimento Educacional Especializado: Potencializando as Ações

dos Núcleos de Apoio a Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNES) nos

câmpus do IFSUL conforme ANEXO I

b) A concessão do período de recursos contra a pontuação curricular durante o dia

15 de outubro de 2020.

c) Os candidatos desclassificados não obtiveram a pontuação mínima de acordo

com o item 7.4.3. do Edital.

Pelotas, 14 de outubro de 2020.

                                                       Gisele da Costa Silva
                                     Chefe do Departamento de Educação Inclusiva
                                                               (Em exercício)

Veridiana Krolow Bosenbecker

Diretora de Políticas de Ensino e Inclusão

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

ANEXO I

Candidato Pontuação Classificação GERAL

Jaluza Duarte 85 1º

Eva Claúdia Labres 80 2º

Daniela Sanches de Souza 80 3º

Silvana Corrêa Vieira de León 75 4º

Jéssica Danieli Ramos da Rosa  72 5º

Josiane Dias 68 6º

Suzana Rosa 67 7º

Daniele Antunes Barbosa Gomes 62 8º

Sandra Diane Barichello 60 9º

Julia Elisa Eidt Weis 60 10º

Jucelaine dos Santos Cardozo 60 11º

Edilaine Lopes 60 12º

Jarbas Parise 59,5 13º

Dione Moreira Nunes 57 14º

Renata Oliveira Melgarejo  56 15º

Marina Vicentina Ribas Pinto 56 16º

Liana Porto 55 17º

Jeanine T. D. Rodrigues  54 18º

Morgana Tissot Boiaski 53 19º

Laisa de Castro Almeida 51 20º

Gabriela Hax 51 21º

Debora Raquel Wendler Wille 50 22º

Giovana Prestes   Desclassificado

Eudenir Barbosa de Oliveira   Desclassificado

Alessandra De Souza Avila Kabke   Desclassificado

Alexandra Brandt   Desclassificado

Amanda Rita Costa De Araujo   Desclassificado

Ana Carina Kunh   Desclassificado

Ana Claudia Godois Da Silva   Desclassificado

Ana Cristina Villa Verde   Desclassificado

Camila Da Fonseca Lemos   Desclassificado

Carla Simone Valente De Souza   Desclassificado

Cassiana Nicole Pacheco Da Silva   Desclassificado

Daniela Domingues Sturza Dutra   Desclassificado

Elaine Teresinha De Oliveira   Desclassificado

Elizandra Prestes Rodrigues De Aguiar   Desclassificado

Emanueli Unfer   Desclassificado

Eudeir Barbosa De Oliveira   Desclassificado

Flávia Garcia Fernandes   Desclassificado

Gabriele De Oliveira Alves   Desclassificado

Heloisa Ensslin   Desclassificado

Ivone Espalter Gonzalez   Desclassificado

Janaina Amarilho   Desclassificado

Jaqueline Richter   Desclassificado

Josué Alves Corrêa   Desclassificado

Juliana Santos Do Amaral   Desclassificado

Lisiane Pereira   Desclassificado

Lizandra Pires   Desclassificado

Madebe Schmidt   Desclassificado

Maíra Teixeira Cordeiro   Desclassificado

Mariana Rebelatto   Desclassificado

Maximira Porciuncula   Desclassificado

Priscila Krüger Voigt   Desclassificado

Rafaela Weis   Desclassificado

Soraya Lauffer Ostermann   Desclassificado

Thais De Assis Rocha   Desclassificado

Vanessa Dos Santos Coelho   Desclassificado

Vanessa José Da Silva   Desclassificado

Vivian Coimbra   Desclassificado

Vivian Flach   Desclassificado

Zara Souza   Desclassificado